
                           

 

                            平成 26 年 9 月吉日 

 

 

    個人会員・協力会員個人会員・協力会員個人会員・協力会員個人会員・協力会員    殿殿殿殿 

 

 

        支部長就任のご挨拶 

 

 拝啓、初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、私儀先の定例総会により、前支部長 平良の後任として、支部長に就任いたし 

ました。 

 支部長の重責を担いました上は、鋭意専心、当会のために精励いたす所存であります。 

 より一層、員相互の親交が計られるべく事業計画に努め、また正会員及び協力会員の 

勧誘運動を行っていく所存でおります。 

今後とも、当会の活動運営に変わらぬご支援とご協力をお願い申し上げます。 

 

 共に建築界に関わる者として、業界の更なる繁栄を祈念し、略儀ながら書中をもって 

ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

                       (公社)沖縄県建築士会 浦添・西原支部 

                                支部長  石 川  健 三 

 

＜お知らせ＞ 

   

 H26 年９月 1 日に、浦添・西原支部 HP が開設されました。 

支部活動及びイベント案内も HP を活用し発信いたしますので、ご覧ください。 

              HP： http://shikai-uranisi.jp 

 

 


